REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas e Reshit Collakan, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www. hidag.gov.al, B-mailt flonh

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private € tij, t€ hashkéshortites
dhe e 1Emijeve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. (& detyrimeve financiare (€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népuncsve publiké . me ndryshimet ¢
pasgyvruara né Higjin nr.9367. dt.7.4.20093, ligjin nr.9475, d6.9.2.2006, ligjin nar.9529. dt.11.5.2006 dhe
jin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.
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) AUTORIZIM _
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

-15.11.1993 si gjyvqtare
-04.11.2013 fillimi ne
Gjvkaten Administrative te

NE bazé 1@ nenit 971, & ligjit nr.9049. datg 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1
delyrimeve financiare € (€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizo}p:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit # Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. & t& verifikojngd né & gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gf
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk ¢shté e vérteté. .
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dhjetor 2013,

-Sgaroj se ge prej muajit dhjetor 2013, paga
derdhet jo me ne llogarine e dexlaruar ne
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-Shume ¢ sigururar nga paga e bashkeshortit
tim ne kompanine ALBPETROL Sh.A. deri
ne daten 31.10.2013, date ne te cilen ka
shkeputur marrdheniet financiare me kete
kompani pas daljes ne asistence

-Shume ¢ terhequr st asistence
bashkeshorti nga  Sherbimi  Kompetar i
Punesimit Drejtoria Rajonale Tirane per

periudhen O1.11.2013-13.12.2013.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ treiéve et).)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhietor & vitit i€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitt i

deklarimit.

e ¢ dhinat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime linanciare t& pasgyrohen né fagen nr./. pir

L& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT ”

Yresar Ry Reshit Coilaku, Teb GRO0 9999, Fax: (142 228-316. Website: wew bidagzoval F-malls infosdhidan gov il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, t8mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim nd
baz& 1€ nenit 2218 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, (& detvrimene
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar. pér pasurité gé€ disponohen veemas.

AUTORIZIM
;‘ PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 971, & ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 ~Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive. i
detyrimeve financiare & 1€ zgjedhurve dhe (¢ disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

|

I} nspektoratin e Larvté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
- Prgjegiés - Inspektori @ PErgjithshém i [ILDKP-s&. g& & verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike.
| Dbrenda dhe jashig vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pir
Hogaring time,

Shtetasi MYNYR SHUAIP SINANAJ bashkéshort i
Emeér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit LINDITA SHEFQET SINANAJ .
Fmiér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Nulk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim -+






